ROLLS - Battery Price List / Akii Fiyat Listesi

Ah @ C 20| Stored energy in Price price per stored kW/h Cycles @ 25 degree | Price for each cycle
kW/h @ C 20 excl. 1% VAT And 50% DoD and kW/h in
Stoklu Enerji Satig Fiyati Sarj-desarj Fiyat her sarj-desarj ve
Ah @ K20] kW/saat @ K 20 1% KDV harig Stoklu kW/saat fiyati @ 25 derece ve kW/saat igin
50 % DoD
Ah kW €uro €uro Ah €uro Cent Not
""""""""""""""""""" T X R L A X L N - R N -
__________________________________ 380 24 G 28972€ i 137.96€ G 300 G 06 o
S530 400 24 ;..31624€ 131,77€ . N 1300 S 101 . e
S 600 : 450 : 2,7 : 346,85 € : 128,46 € : 1300 : 9,9 :iyi, cok kullanigh
Series 4000 —12Volt | s e S S e e
24HT80 80 ] 096 . ;.. 15914€ G 165,77€ . N 1300 o] 128 ... e
30H108 il 108 G 13 i 26116€ i 20089€ i 1300 L U
112136 ] L L 163 i 340,73 € o 20903€ G . 1300 16, e
T12 250 : 200 : 2,4 : 383,57 € : 159,82 € : 1300 : 12,3 i iyi, cok kullanigli
Series 5000 - 2Volt i ]
2KS 33P s 1766 i ... 3,93 i 61820€ & ... 17513€ 3200 25 SO
2YS 31P i 2430 4,86 : 930,37 € : 191,43 € : 3200 : 6,0
Series 5000 - AVolt i L S
4CS TP i) 946 i o 22 45090€ ;. 20496€ i 3200 64 i Cok lyi, gok kullanigh
4KS21P i Moa G 44 87324€ . ... 19846€ i .. 3200 o 62 i Cok lyi, gok kullanigh
4 KS 25P i 1350 5,4 ¢ 1.003,82€ : 185,89 € : 3200 : 5,8
Series 5000 -6Volt  : S 3200
6CS 7P b 946 i 3 3,28 i 67533€ i ... 20589€ . 3200 o 64 Cok lyi, gok kullanigh
6Cs2p b 683 .. a1 i 83243€ i .. 20303€ i 3200 o 63 i Cok lyi, gok kullanigh
6 CS 25P : 820 : 4,92 : 1.028,30 € : 209,00 € : 3200 : 6,5
Series 5000 —12Volt : e o e I 3200 S S
12 CS 11P : 357 : 4,3 ¢ 1.018,10 € : 236,77 € : 3200 : 7,4 i Cok iyi, cok kullanigli
Hydrocaps AN
Lead Links : : : 5,50 €
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Absorbed Glass Mat

Mainenance free accumulators

Ah @ C 20| Stored energy in Price price per stored kW/h Cycles @ 25 degree | Price for each cycle
kW/h @ C 20 excl. 1% VAT And 50% DoD and kW/h in
Stoklu Enerji Satig Fiyati Sarj-desarj Fiyat her sarj-desarj ve
Ah @ K20] kW/saat @ K 20 1% KDV harig Stoklu kW/saat fiyati @ 25 derece ve kW/saat igin
50 % DoD
Ah kW €uro €uro Ah €uro Cent Not

__________________________________ ..250 45 i 30808€ :  20539€ i 60 ‘816 i
S6-370 283 i 1698 i 39785€ i 23431€ 650 360
S 6 -460 415 2,49 487,63 € 195,83 € 650 30,1
Series AGM - 12 Volt
S12-95 88 ] 1,02 23871€ i . 23403€ i 650 o ..3680 .
S12-128 ] NS 1,38 i 269,32€ i .. 19516€ . 650 300 .
S 12160 il 145 74 391,73€ . 22513€ i 650 348 .
S12-230 i 2d0 282 siAA5€ T 20403€ L 650 A
S12-240 3215 258 i 546,79€ i ... 21194€ i 650 328 .
S 12 -290 260 3,12 661,05 € 211,88 € 650 32,6
Series AGM - 2 Volt
S2-590 i 550 i 44 i 391,73€ 35612€ i 650 548 i
___________________________________________________________ 1,76 e24,33€ T sBA 7€ T es0 T R

_________ 22 L TIs31E N 3s2a€ i 80 i s
S 278G A0 s 123233€ 1T 352,00€ T 650 B
___________________________________________________________ 44 " TITAE3630€ 1T TIsTA89%€ T es0 T e g
S2-3580 ©773300 6,6 i2.450,38€ 371,27 € : 650 : 57,1 :
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